國立屏東大學應用英語學系(所)

111學年度第 2學期第 1次系(所)課程委員會議紀錄

開會時間：112年 2月 14日(星期二) 12：30

開會地點：本校屏商校區行政大樓 4樓應英系會議室

主席：潘主任怡靜                                      紀錄：陳佳貞

出(列)席人員：請詳簽到表

壹、宣讀上次(111年 9月 6日)會議決議事項暨執行情形：准予備查

案由 決議 執行單位 執行情形

提案一：有關於課程架構備註欄增加

學生可選擇通過修習學分學程為可畢

業條件之一。

修訂為「每一學生須

選修一門專題製作課

程或實習課程始能畢

業；完成學校輔系或

任一學分學程（含師

培教育學程）者、國

際交換生及身心障礙

生得免修」並追溯於

108學年度(含)入學生

起適用。

應用英語學系 依決議執行

貳、主席報告：(無)

參、提案討論：

提案                                                         提案人：蔡宗宏

案由：必修課程「展場英語」中英文名稱修改，提請討論。

說明：

1. 為更符合課程規劃與現今職場需求結合故提出修改。

2. 「展場英語」中文名稱更改為「會展英文」。

3. 英文名稱：MICE English 或 English for MICE，請委員們給予建議。

4. 112學年度起入學生適用。

辦法：會議通過後，送提系務會議審議。

決議：中文名稱照案通過；英文名稱：English for MICE。

肆、臨時動議：(無)

伍、主席結論：(無)

陸、散會。(同日 12：40)

2016-3-17 修訂

應用英語學系（研究所）新增／修改課程資料表

▓大學部 □碩士班 □博士班 □進修學士班 □在職進修班（請依班別填寫本表） 000 年 0 月 0 日 000 學年度第 0 學期第 0 次課程委員會議通過

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

科目代碼 科目名稱 科目簡稱 科目英文名稱
1.半學年

2.全學年

科目

類別

代碼

選修
別

總學

分

開課

學分

開課
時數

選課

人數

上限

先修課程/
代碼

開課
年級

教育主
題代碼

修改內容

DGCZ100 會展英語 會展英語 English for MICE 1 8 必 2 2 2   二 0 中、英文名稱

系所承辦人簽章：                                       系所主管簽章：

填表說明：

一、所填之新增課程，應經本校課程委員會之決議通過，並依據該決議之課程內容填寫本表。

二、經本校課程委員會決議通過修正之課程，則請將該課程之【課程代碼】、【中文名稱】、【通過會議】及【修改內容】填入各欄位即可。另修改

之內容請以藍色或可清楚表示之字體顯示。

三、第 6 欄請填寫該課程之【課目類別代碼】為 8.專業課程、6.多元課程。屬多元課程者，請填寫學程班名稱。

四、第 14 欄請填寫該課程之【教育主題代碼】，各教育主題之內容及代碼對照表如下所示：

代碼 教育主題 代碼 教育主題 代碼 教育主題

0 無符合項目 4 社區、服務、文化教育 8 傳播、數位、媒體資訊、科技教育

1 人權、法治、權利等教育 5 相關 WTO 教育 9 環境、保育教育

2 防制犯罪教育 6 相關智慧、消費者等課程或法規教育 10 醫學藥物教育

3 兩性、婦女、家庭、老人及幼兒等教育 7 鄉土、原住民等相關傳統教育 11 海洋

五、第 15 欄請註明本項填報資料為「新增」或「修正」課程，如為修正請註明修正項目為何，例如：「必修改選修」、「2 學分改 3 學分」…。

六、本表填製完成，請送交系所主管核章後，將本表及電子檔各 1 份送教務處課務組（進修教學組）建立選課系統檔案資料。